



## **VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO STANISLOVO LOPETOS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

Remiantis Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kiekvienas savivaldybės tarybos narys privalo pateikti savo veiklos ataskaitą. Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos nariu esu išrenkamas trečią kadenciją. Pastarąjį kartą nuo 2019 metų balandžio 12 dienos.

Dirbu Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komitete bei Kontrolės komitete. Esu ir vieno ir kito komiteto pirmininko pavaduotojas.

2020 metais dalyvavau dešimtyje tarybos posėdžių, kurių metu buvo apsvarstyta 360 įvairių klausimų, susijusių su mūsų rajono gyvenimu, ir priimti atitinkami sprendimai, su kuriais galima susipažinti Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Taip pat dalyvavau 14 Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komiteto posėdžių, kuriuose buvo apsvarstyti 74 klausimai, susiję su šios srities įstaigų veikla ir pateikti rekomendaciniai sprendimai kitiems Tarybos nariams.

Dalyvavau eilėje komiteto išvažiuojamųjų posėdžių, kurių metu apsilankėme švietimo įstaigas, domėjomės galimybe patiem pradėti mokinių maitinimą, kultūros centrų ir jų filialų būkle, rajono bibliotekomis. Taip pat dalyvavau daugumoje konsultacinių posėdžių.

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos esu deleguotas į Kybartų kultūros centro tarybą. Ši taryba nagrinėja įvairius klausimus, susijusius su kultūros centro veikla, teikia rekomendacijas administracijai.

Kadangi darbo pobūdis leidžia tiesiogiai pabendrauti su gyventojais iš daugumos rajono seniūnijų, todėl žinau jų problemas ir stengiuosi padėti jas spręsti, informuodamas apie tai vietos seniūnus, Merą arba Savivaldybės administracijos direktorių. Džiaugiuosi, kad pavyko pratęsti susisiekimą autobusu nuo Aistiškių ir Gražiškių, nes tai – vienintelis būdas tame krašte gyvenantiems vienišiams senjorams pasiekti seniūnijų centrus ir parduotuves. Gyventojų prašymu, atnaujino autobuso maršrutą po 18 valandos Kybartų kryptimi, kad dirbantys iki 18 val. ir vaikai, besimokantys muzikos mokykloje, turėtų galimybę autobusu sugrįžti į namus.

Stebiu savivaldybės teritorijoje vykdomus projektus, teikiu prašymus, pastabas ir pasiūlymus Savivaldybės administracijai. Su gyventojais bendrauju ir telefonu, ir el. paštu, bet pirmenybę visada teikiu betarpiškam, tiesioginiam bendravimui.

**Savivaldybės tarybos narys  
Stanislovas Lopeta**